E E

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº131/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
decidiu o Egrégio Tribunal em sua sessão plenária do dia
10.02.99,

RESOLVE:

PRORROGAR a designação, da Dra. MARIA

FORTUNATO RICARDO E MELO, na função de Juiza Eleitoral da 133* Zona,

sediada em GOIANIA/GO, no período de 09.02.99 a 08.02.2001.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

ifo-Carios es da Costa

i PORSUBL DOC

ATA DA 5º SESSÃO, EM 10 DE FEVEREIRO DE 1999
SESSÃO ORDINÁRIA

PRESIDÊNCIA DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR JAMIL PEREIRA DE MACEDO, PRESIDENTE. PRESENTES OS EXCELENTÍSSIMOS SENHORES DESEMBARGADOR  GERCINO CARLOS ALVES DA COSTA, VICE-PRESIDENTE, JUÍZES DOUTORES

SÍLVIO MESQUITA. PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL, DOUTOR FABIO GEORGE DA CRUZ NOBREGA. SECRETÁRIA, ANDYRA MARIA GUIMARÃES DE MENEZES.

EXTRATO DE ATA

Após esses julgamentos, o Desembargador Presidente apresentou expediente da Dra. Maria Fortunato Ricardo e Melo, Juíza Eleitoral da 133º Zona, manifestando o interesse em continuar exercendo a referida função e solicitando a sua recondução ao cargo supracitado. O Tribunal, à unanimidade de votos, atendendo a conveniência desta Corte e, em caráter excepcional, considerando a sobrecarga da Dra. Juíza nos trabalhos da eleição acumulando as funções da Zona Eleitoral e de Juíza Auxiliar da propaganda, aprovou o pedido.

st

ag

A

Go i an 4
i Ra
tão

ir

98
00

18
 3 Ê Í

3 !

r J

PA
LA

NSA

to

id
t

ho
TR

E-
6O

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

INFORMAÇÃO

De acordo com as anotações da Secretaria de Recursos
Humanos, informamos que a Sr”. Dr. MARIA FORTUNATO RICARDO E

MELO, Juíza da 133º Zona Eleitoral, da Comarca de GOIÂNIA/GO, completará

o biênio frente à respectiva Zona Eleitoral, no dia 08.02.99.

Desta feita, encaminho a V. Exa., em anexo, caso seja

necessário, o Quadro Demonstrativo de Juízes por antiguidade na Comarca de
Goiânia, com as respectivas Zonas Eleitorais que já atuaram e biênios.

Em, Goiânia, aos 08.02.99.

õ A

A Syo
MOEMA DE PASSOS LOBO E CAMPOS

Secretária Je Récursos Humanos do TRE/GO

INFORMALDOC 14

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

JUÍZES DE DIREITO POR ANTIGUIDADE LOTADOS NA COMARCA

DE GOIANIA E OS QUE JA ATUARAM COMO JUIZES ELEITORAIS COM SUAS
RESPECTIVAS ZONAS E PERÍODOS

Juizes Antiguidade | Zona Período

na comarca

1º - ALFREDO ABINAGEM 13/09/78 | 134º | 29.04.87 a 17.12.92

2º - MARÍLIA JUNGMANN SANTANA 09/05/79 - -

3º - ALUÍZIO ATAÍDES DE SOUZA 27.06.79 | 126º | 11.03.87 a 01.04.91

4º - JOSE PEREIRA DE SOUZA REIS 16.03.82 2º | 12.03.87 a 06.04.88

5º - BENEDITO DO PRADO 30/04/82 1º | 06.07.90 a 04.02.93
2º | 22.06.93 a 17.06.95

6º- HUYGENS BANDEIRA DE MELO 17/09/82 | 136º | 17.09.93 a 01.10.95

7º - GERALDO SALVADOR DE MOURA 01.10.82 | 127º | 14.04.88 a 13.04.93

8º - AGNALDO DENIZART SOARES 03.10.82 | 135º | 21.10.87 a 07.05.89

9º. AVELIRDES DE ALMEIDA P. LEMOS 13/09/83 - -

10º- ANTÔNIO CARLOS LUIZ DE FREITAS | 27.12.83 2º | 18.06.95 a 18.06.97

11º- FELIPE BATISTA CORDEIRO 04.08.86 | 133º | 29.04.87 a 22.06.92

12º- GILBERTO MARQUES FILHO 30/04/87 1 | 05.05.93 a 18.05.95

13º- JOSE WILMAR DE MENDONÇA 04/05/87 | 127 | 09.5.95 a 09.05.97

14º- LEOBINO VALENTE CHAVES 06/05/87 | 134" | 18.12.92 a 31.01.95

15º- JOÃO UBALDO FERREIRA 07/05/87 | 133" | 02.07.92 a 31.01.95

16º. JOÃO WALDECK FÉLIX DE SOUSA 07/05/87 | 135º | 04.07.94 a 04.07.96

17º- NEY TELES DE PAULA 07/05/87 | 134º | 01.02.95 a 11.02.97

18º- CARLOS HIPÓLITO ESCHER 01.07.87 | 135º | 08.05.89 a 26.06.94

19º. ALAN SEBASTIÃO DE S. CONCEIÇÃO 30/06/88 | 126º | 10.04.91 a 31.01.95

20º- CARMECY ROSA Mº A. DE OLIVEIRA 01.08.90 | 135º | 01.08.96 a 31.07.98
1º.08.98 até 28.02.99

21º- AMÉLIA NETTO M. DE ARAÚJO 12/10/90 | 126º | 12.02.97 a 12.02.99

22º - VITOR BARBOSA LENZA 09.11.90 1º | 19.05.95 a 19.05.97

23º- MARIA FORTUNATO R. E MELO 12/03/91 133º | 08.02.97 a 08.02.99

24º- WALTER CARLOS LEMES 04/04/91 126º | 01.02.95 a 11.02.97

25º ALVARO LARA DE ALMEIDA 03/05/91 | 134º | 12.02.97 a 12.02.99

LISTJULR.DOC l

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

26º- KISLEU DIAS MACIEL FILHO 06/05/91 | 127º | 10.05.97 a 10.05.99

27º- MARIA DAS GRAÇAS C, REQUI 06/05/91 1º | 20.05.97 a 20.05.99
28º- ILMA VITÓRIO ROCHA 13/05/91 - -
29º- EDSON PERILO DE AZEVEDO 14/05/91 - -

30º- MIGUEL D'ABADIA RAMOS JUBÊ 28/06/91 2º 118.06.97 à 18.06.99

31º- STENKA ISAAC NETO 01/07/91 | 136º | 02.10.95 a 02.10.97
02.10.97 a 02.10.99

32º- MARIA APARECIDA DE S. GARCIA 23/08/91 146º | 03.12.97 a 02.12.99

33º ELIZABETH MARIA DA SILVA 23/08/91 - -

34º ALVARINO EGÍDIO DA SILVA PRIMO | 23/08/9] 147º | 03.12.97 a 02.12.99

35º. HELENA BRENNER DA ROCHA 26/08/91 - -

36º- DENISE CAIADO DE €. Z. CARVALHO | 23/09/91 - -

37º- JTANEY FRANCISCO CAMPOS 14/04/92 - -

38º- HÉLIO MAURÍCIO DE AMORIM 22/04/92 - -

39º LUIZA FORTUNATO RICARDO 30/04/92 - -

40º. SÉRGIO MENDONÇA DE ARAÚJO 15/05/92 - -

41º MASSACÓ WATANABE 17/08/92 - -

42º- LUIZ EDUARDO DE SOUZA 01/09/92 - -

43º ZACARIAS NEVES COELHO 01/09/92 - -

44º- GERALDO LEANDRO S. CRISPIM 29/11/92 - -

45º. MARIA DAS GRAÇAS P. DE CAMPOS 15/12/92 - -

46º- ADEGMAR JOSÉ FERREIRA 03/11/93 - -

47- BENEDITO SOARES DE C. NETO 23/12/93 - -

48º- JAYME ROSA BORGES 28/12/93 - -

49º. CARLOS ROBERTO FÁVARO 08/09/94 - -

50º- DORACI LAMAR R. DA S. ANDRADE 06/12/94 - -

51º- AVENIR PASSOS DE OLIVEIRA 29/12/94 - -

52º. SALOMÃO AFIUNE 29/12/94 - -

53º. JAIR XAVIER FERRO 22/06/95 - -

54º. SANDRA REGINA TEODORO REIS 26/06/95 - -

55º. FÁBIO CRISTÓVÃO DE €. FARIA 04/09/95 - -

56º CARLOS ALBERTO FRANÇA 21/09/95 - -

57º- LÍLIA MÔNICA BORGES ARAUJO 15/12/95 - -

LISTJUIZ.DOC

2

JUSTIÇA A E LEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

  88º. MURILO AMADO CARDOSO MACIEL 15/12/95
  Sa WILTON MULLER SALOMÃO

60º MARIA LUÍZA POVOA CRUZ

61º FABIANO A. DE ARAGÃO FERNANDES

62º DONIZETE MARTINS DE OLIVEIRA

Abdoo
Bel, Mocsa do Passg

Ps Let dO 0 Cu capo
J Secsctária de

TREIGO
Usos Lumunos

LISTJULR.DOC
A
Do)

		2016-09-05T16:41:02-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734